
岐阜

  謹啓  時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

  この度、測定委託先より下記に掲げる検査項目の受託可能日に関する連絡が

ございましたので、ご案内申し上げます。

  何卒、ご了承賜りますようお願い申し上げます。

 謹白

■対象項目

ご不明な点等ございましたら貴院担当もしくは弊社お客様窓口までお申し付け下さい。

記

受託可能日は月～木曜日で
す。採取後、当日中にご提出く
ださい。祝祭日及びその前日
は受託できません。

採尿後、48時間以上経過した
尿では、参考値となります。月
～木曜日の当日中に提出して
下さい。祝祭日およびその前
日は避けて下さい。

掲載頁 統一コード

102
5395
5D580

　尿中BTA 備考

※BTAについて、試薬添付文書に「採尿後、48時間以上経過した尿試料は廃棄し、新たな試料が必要となります」
と記載されており、受託可能日を月～木曜日とさせていただいております。また、同様の理由により祝祭日及びそ
の前日は避けて頂きますようお願い申し上げます。

Ｎｏ．2024-37

2024年10月

受託可能日についてのお願い

案内書 項目コード
検査項目 変更箇所 新 現


